Mogi das Cruzes, Estado de São Paulo. Matrícula n° 7.158 junto ao 2º Cartório de Registro de 
Imóveis de Mogi das Cruzes/SP.

3.2. DA AVALIAÇÃO

3.2.1. Conforme consta no Laudo de Avaliação em fls. 6424/6431, realizado em 16 de agosto de 2024, o 
imóvel foi avaliado em R$692.000,00 (Seiscentos e noventa e dois mil reais).

3.2.2. O valor da avaliação do imóvel descrito no item 3.2.1, foi corrigido em R$ 694.347,96 (Seiscentos 
e noventa e quatro, trezentos e quarenta e sete mil reais e noventa e seis centavos), consoante a Tabela 
Prática Para Cálculo de Atualização Monetária dos Débitos Judiciais do Tribunal de Justiça do Estado de